
UCHWAŁA NR XV/146/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/220/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 października 
2018 r. w sprawie nadania statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kątach 
Wrocławskich wprowadza się następując zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kątach Wrocławskich, zwany w dalszej części 
„PŚDS”, jest placówką pobytu dziennego: 

1) typu A - dla osób przewlekle psychicznie chorych, 

2) typu B - dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

3) typu C - dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych z wyłączeniem 
osób czynnie uzależnionych od środków psychoaktywnych, 

4) typu D – dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi.”;; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. W ramach PŚDS działa filia z siedzibą w Siechnicach, przy ul. Sienkiewicza 24.”;; 

3) używany w zapisach Statutu akronim „ŚDS” zastępuje się akronimem „PŚDS”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CB0B55-6648-4BE6-9006-FE512C078C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/146/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 5a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


